
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Kapper, Siegfried - Zpěvy lidu srbského 1.pdf/86

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka nebyla zkontrolována



Dva slavíci.


Dva slavíci zpívají noc celou,

mladé žínce nedovolí usnout.

A tu žínka hospodáře budí:

„Vstávej, vstávej, hospodáři milý!

Co to, slavící že prozpěvují,

celou noc mi nedají ni usnout?“


Načež hospodář ženušce mladé:

„To slavící, ženo, nejsou žádní,

jsou to, ženo, mládenci dva mladí;

jeden víc než druhý láskou plane,

mučí dívku písní roztouženou,

jako já jsem tebe mučívával,

víš, když za tebou jsem chodívával!“














[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Kapper,_Siegfried_-_Zpěvy_lidu_srbského_1.pdf/86&oldid=206074“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 27. 6. 2019 v 06:33
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 27. 6. 2019 v 06:33.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








